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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO
BENGKULU

Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu
Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2023 GANJIL

Mata kuliah : ESY51019 - PPL Lembaga Keuangan Non Bank Nama Kelas : 5A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

4
Sep
2023

11
Sep
2023

18
Sep
2023

25
Sep
2023

2
Okt

2023

9
Okt

2023

16
Okt

2023

23
Okt

2023

30
Okt

2023

6
Nov
2023

13
Nov
2023

20
Nov
2023

27
Nov
2023

4
Des
2023

11
Des
2023

18
Des
2023

1 2111130001
TRIANITA
DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2111130003
SAKINAH
MAWAHDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2111130004 ANA
FADHILAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2111130005
MUHAMMAD
SALMAN AL-
FARISI

H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2111130006
YASFA
ILMIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2111130007 DWI
SULISTIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2111130008 PURNAMA
JAYA

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2111130009
SITI
RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2111130010
WINDI NOPIA
SUCI

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2111130011 DENADA
PURWANTI

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2111130012
FINA
FASMALA
SARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2111130013
LIANTO
FATHONI

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2111130014 NURUL AINI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2111130016 ANDIKA
RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H H H
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15 2111130017 DHEA ARTA
METIA

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2111130018 GITA PUTRI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2111130019 LISA TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2111130021 YEZI YOLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2111130022
RANDIKA
WAHYU
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2111130023
TINI
ANGREYINA

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2111130024 RAHAYU
MERDIANTI

H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2111130026
ANGELIA
MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2111130027
INDRI
FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2111130029
MARZELINO
ARIF
JULYANDRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2111130030
YORA
VANDELA
YENCE

H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2111130031
CEKSA
ARIANDA

H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2111130032
FAJAR
PRATAMA
ABDILLAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2111130033
SEPTI
PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2111130035
AAS
FRANSISKA

H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI SYARIAH
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : PPL Lembaga Keuangan Non Bank Nama Kelas : 5A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : ESY51019 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2111130001 TRIANITA DEWI 90.00 A ✔  
2 2111130003 SAKINAH MAWAHDAH 90.00 A ✔  
3 2111130004 ANA FADHILAH 94.00 A ✔  
4 2111130005 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI 94.60 A ✔  
5 2111130006 YASFA ILMIAH 94.10 A ✔  

6 2111130007 DWI SULISTIANI 95.00 A ✔  
7 2111130008 PURNAMA JAYA 86.90 A ✔  
8 2111130009 SITI RAHMAWATI 88.50 A ✔  
9 2111130010 WINDI NOPIA SUCI 94.50 A ✔  

10 2111130011 DENADA PURWANTI 93.90 A ✔  
11 2111130012 FINA FASMALA SARI 95.00 A ✔  
12 2111130013 LIANTO FATHONI 88.80 A ✔  

13 2111130014 NURUL AINI 88.30 A ✔  
14 2111130016 ANDIKA RAHMAN 88.50 A ✔  
15 2111130017 DHEA ARTA METIA 88.30 A ✔  
16 2111130018 GITA PUTRI LESTARI 90.00 A ✔  
17 2111130019 LISA TRIANI 91.03 A ✔  
18 2111130021 YEZI YOLITA 91.00 A ✔  
19 2111130022 RANDIKA WAHYU SAPUTRA 72.80 B ✔  

20 2111130023 TINI ANGREYINA 96.60 A ✔  
21 2111130024 RAHAYU MERDIANTI 90.00 A ✔  
22 2111130026 ANGELIA MAHARANI 87.50 A ✔  
23 2111130027 INDRI FEBRIANTI 90.00 A ✔  
24 2111130029 MARZELINO ARIF JULYANDRI 92.10 A ✔  
25 2111130030 YORA VANDELA YENCE 85.15 A ✔  
26 2111130031 CEKSA ARIANDA 94.30 A ✔  

27 2111130032 FAJAR PRATAMA ABDILLAH 85.50 A ✔  
28 2111130033 SEPTI PUSPITASARI 94.90 A ✔  
29 2111130035 AAS FRANSISKA 90.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 90.39 3.97
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 5 Januari 2024 oleh 2006088905
Tanggal Cetak : Jumat, 5 Januari 2024, 22:36:21
Paraf Dosen :

AAN SHAR


